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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w przetargu nieograniczonego na zakup i  dostawę zakup i dostawa 2 sztuk ambulansów sanitarnych, Nr sprawy: EZ/215/11/2013

Pytanie 1.

Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

Zamawiający w odpowiedzi do Pytania 14 z dn. 12.02.2013 potwierdził wymóg posiadania przez krzesełko kardiologiczne rączek przednich, teleskopowo wydłużanych z regulacją wysokości na dwóch poziomach oraz dodatkowych rączek tylnych.

Pragniemy zauważyć, że takie parametry posiada krzesełko kardiologiczne tylko jednego producenta FERNO dystrybuowanego przez firmę Paramedica Polska. Zamawiający tym samym skazuje się na dyktat cenowy jednego dostawcy sprzętu medycznego co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień publicznych o uczciwej konkurencji. W związku z powyższym prosimy o zmianę odpowiedzi na pytanie 14. z:
„Zamawiający wymaga aby krzesełko kardiologiczne posiadało rączki przednie które są teleskopowo wydłużane z regulacją wysokości na dwóch poziomach oraz dodatkowe dwie pary rączek tylnych”
na:

„Zamawiający dopuszcza, aby krzesełko kardiologiczne posiadało rączki przednie, które są teleskopowo wydłużane z regulacją wysokości na dwóch poziomach oraz dodatkowe dwie pary rączek tylnych”
Odpowiedź 
Zamawiający anuluje odpowiedź numer 14 z dnia 12.02.2013. Odpowiedź ta otrzymuje następujące brzmienie „„Zamawiający dopuszcza aby krzesełko kardiologiczne posiadało rączki przednie, które są teleskopowo wydłużane z regulacją wysokości na dwóch poziomach oraz dodatkowe dwie pary rączek tylnych”
Pytanie 2.

Pragniemy zauważyć, iż parametry w SIWZ wymagane przez Zamawiającego są w 100% zgodne wg. normy PN EN 1789 z ambulansem typu A1. 
W związku z powyższym, chcielibyśmy zapytać czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w całości spełniającej wymagania SIWZ na ambulans typu A1 z dołączonymi dokumentami potwierdzającymi jego zgodność z normą PN EN 1789 jako ambulans typu A1.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, ale przy zachowaniu warunków normy PN EN 1789 +A1:2011, jednak z tym zastrzeżeniem, że przedziale medycznym będzie jedno miejsce leżące pacjenta na noszach oraz minimum jedno miejsce siedzące pacjenta (fotel) 


Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Ambulans w atrakcyjnej cenie posiadający jedynie poduszkę powietrzną dla kierowcy?
Odpowiedź 

Nie

Pytanie4.

Czy zamawiający dopuści nosze o stosunkowo niskiej wadze 39 kg i maksymalnym  udźwigu 190 kg ? Pragnę nadmienić, iż maksymalny udźwig został oparty o aktualnie obowiązujące normy dotyczące sprzętu do transportu poszkodowanego i model ten jest powszechnie oferowany na rynkach UE.
Odpowiedź 

Nie

Ponadto Zamawiający odwołuje odpowiedzi na zapytania Wykonawców numer 6 i numer 22 z dnia 12.02.2013. Otrzymują one brzmienie 

a) odpowiedź na zapytanie nr 6  „Zamawiający dopuszcza, ale przy zachowaniu warunków normy PN EN 1789 +A1:2011, jednak z tym zastrzeżeniem, że przedziale medycznym będzie jedno miejsce leżące pacjenta na noszach oraz minimum jedno miejsce siedzące pacjenta (fotel”

b) odpowiedź na zapytanie nr 22 „Zamawiający dopuszcza, ale przy zachowaniu warunków normy PN EN 1789 +A1:2011, jednak z tym zastrzeżeniem, że przedziale medycznym będzie jedno miejsce leżące pacjenta na noszach oraz minimum jedno miejsce siedzące pacjenta (fotel)”
Nowy termin składania ofert: 18.02.2013. Godziny pozostają bez zmian 
